
Kriteria pro hodnocení a stanovení výše dotace 
z vyhlášeného programu

pro oblast

KULTURY, SPORTU, VZDĚLÁVÁNÍ A VĚDY  

I. Hodnotící kritéria

Při hodnocení jednotlivých projektů, které splnily všechny formální náležitosti a všechny 
povinnosti vyplývající z vyhlášeného programu, se vychází z míry splnění následujících 
kritérií:

Hodnotící kritériia hodnocení míry plnění

1. Činnost zaměřená na rozvoj mládeže 10 - 20 bodů

2. Přínos pro město a občany města 1 – 10 bodů

3. Pravidelná činnost v kulturní oblasti 1 – 10 bodů

4. Jasnost a srozumitelnost záměru 1 – 5 bodů

5. Originalita a jedinečnost projektu 1 – 5 bodů

6. Spolupráce na jiných akcí města 1 – 3 body

7. Tradice pořádané akce min. 3. ročník ….. 3 body
min. 5. ročník ….. 6 bodů
min. 10. ročník … 9 bodů

8. Dosah akce, účastníci, účinkující město Stříbro ….. 2 body
kraj ……………... 3 body
ČR ……………… 5 bodů
mezinárodní ….. 10 bodů

Výsledný bodový součet bude stěžejním kritériem pro přiznání výše dotace, případně 
procenta jejího krácení.

II. Závěrečná ustanovení

1) Žádosti budou předkládány na formuláři, který je nedílnou součástí těchto kritérií a i 
vyhlášeného programu

2) Vyúčtování bude předkládáno dle podmínek uvedených ve vyhlášeném programu




